



Endereço: AV IPIRANGA,235
CEP: 98.804-000
Cidade: SANTO ANGELO
CNPJ: 11.886.726/0001-90
Fone: (55)3313.1208
E-mail: prolar@prolarmateriais.com.br

PROLAR COM.DE MAT.DE CONST.LTD

Bairro: KURTZ
UF: RS
Inscrição Estadual: 113/0153280
Site:



DADOS DO CLIENTE

Cliente: 14 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE IJUIS

Grupo cad.: 2 - CLIENTES PJ
Endereço: R FRANCISCO RICHTER,601
CEP: 98.855-000
CNPJ: 89.971.782/0001-10
Fone: (55)3329.1188

Cidade: ENTRE-IJUIS
Contato: .

E-mail: prefeitura@pmei.rs.gov.br
Bairro: CENTRO
UF: RS
Inscrição Estadual: ISENT0
Fax: 0

DADOS DO ORÇAMENTO

Orçamento: 13631

Espécie: 1 - REVENDAS LOJAS
Posição: 1-Por aprovar

Ordem de compra:

Condição pgto.: 97 - À vista
Desconto %: 0,00

Transportador: 1 - PROLAR COM DE MAT DE CONSTR LTDA
Representante: 2 - TIAGO FONSECA

Data de entrega: 14/06/2025

Tipo de orçamento: 1-Orçamento

Local: 1 - CAIXA DINHEIRO

Tipo de frete: 22-Sem frete

DADOS DOS PRODUTOS

Código	Descrição	Quantidade	UN	Unitário	Desc. %	Total	% IPI
2030	TUBO SOLDAVEL 60MM	59,000	MT	19,40	0,00	1.144,60	0,00
2028	TUBO SOLDAVEL 50MM	50,000	MT	9,90	0,00	495,00	0,00
2009	TUBO SOLDAVEL 40MM	1.640,000	MT	9,70	0,00	15.908,00	0,00
2008	TUBO SOLDAVEL 32MM	4.230,000	MT	6,94	0,00	29.356,20	0,00
2007	TUBO SOLDAVEL 25MM	1.180,000	MT	3,15	0,00	3.717,00	0,00
18016	LIXA PARA FERRO 100	50,000	UN	2,45	0,00	122,50	0,00
20040	ADESIVO PARA TUBOS TIGRE INCOLOR 850GR	15,000	UN	71,78	0,00	1.076,70	0,00

Observação:

Vencimento	Valor
À vista	51.820,00

Peso líquido: 7.224,000
Peso bruto: 7.224,723
Total Mercadorias: 51.820,00
Total IPI: 0,00
Desconto/Acréscimo: 0,00
Total: 51.820,00

PROLAR COM. DE MAT. CONST.
Av. Ipiranga, 235 - B. Kurtz
CEP: 98.804-000 - SANTO ANGELO/RS
CNPJ: 11.886.726/0001-90
I.E: 113/0153280
Fone: (55) 3313-1208

316 - ENTRE IJUIS
LOJAS QUERO QUERO SA
INTEGRAÇÃO, 199
BAIRRO: CENTRO - CEP: 98855000



Pedido de Venda

Código:
0779565503

Data:
26/06/2025

Dt. Valid.:
26/06/2025

Vendedor:
141741 - JONATHAN JOSE CAETANO

Cliente:
220018 - PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE IJUIS

Produtos:

Código	Descrição	Embalagens	Descr. Compl.	Spl	Mod	Fil.	Dt. Entr.	VI.	Qtde	Total
51597	ADESIVO TIGRE PVC INCOLOR FRASCO 850G	PEC		0	P	316	25/07/2025	71,99	15,00	1.050,00

96 418 264/0332-23
269/0010253
QUERO-QUERO S.A.
Rua Integração, nº 199 - Bairro Centre
Fone: (55) 3329-2700 - Ramal 7316
98.855-000 - ENTRE-IJUIS - RS

Paulo F. L.

Total Mercad.:
1.050,00

Cond. Pagto.:
1 - A VISTA

Desconto: 29,85
Juros: 0,00
Frete: 0,00

Total Geral:
1.050,00

Entre Ijuís 12 junho de 2025



Orçamento

Sr/a PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE IJUIS

PRODUTO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CANO SOLDABEL PIETROBON 60MM	59	R\$19,60	R\$1.156,40
CANO SOLDABEL PIETROBON 50MM	50	R\$15,00	R\$750,00
CANO SOLDABEL PIETROBON 40MM	1.640	R\$9,75	R\$15.990,00
CANO SOLDABEL PIETROBON 32MM	4.230	R\$7,00	R\$29.610,00
CANO SOLDABEL PIETROBON 25MM	1.180	R\$3,20	R\$3.776,00
LIXA FERRO FOLHA N 80, 100, 120	50	R\$3,72	R\$186,00
ADESIVO PVC FRASCO AZUL 175GR TIGRE	75	R\$15,00	R\$1.125,00
			TOTAL = R\$52.593,40

VENDEDOR :SIDINEI CARLESSO
(55) 3329-1230

CGC 04.415.928/0115-56
LOJAS BECKER LTDA
Rua Integração, 493
centro
ENTRE IJUIS RS
Insc. 269/0008020

ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Emitente: **SULCANOS COMERCIO DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA**CPF/CNPJ: **94.643.434/0001-53****SULCANOS COMÉRCIO DE BOMBAS SUBMERSAS
LTDA**AV IPIRANGA, 330 - - KURTZ - Santo Ângelo - RS
Telefone: (55)3312-6133

Nº do documento:

0000000082196

Data: 12/06/2025

Validade: 12/07/2025

Vendedor:

Telefone:

E-mail:

Frete: Transporte Próprio por conta do Remetente

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUIS**CNPJ/CPF: **89.971.782/0001-10**

IE:

Fantasia: **Não informado**

E-mail:

Telefone: 55 3329-1155

Celular(es):

Logradouro: RUA FRANCISCO RICHTER

Número: 601

Bairro: CENTRO

CEP: 98855000

Cidade: Entre-Ijuís

UF: RS

Complemento:

Item	Código	Produto/Serviço	NCM	Qtd.	Und.	Valor Unit.	Desc.	Acre.	Valor total
1	204	TUBO TP 60MM PVC SOLD	39172300	59,00	MT	19,50	0,00	0,00	1150,50
2	203	TUBO TP 50MM PVC SOLD	39172300	50,00	MT	16,00	0,00	0,00	800,00
	1656	TUBO TP 40MM PVC SOLD	39172300	1640,00	MT	9,80	0,00	0,00	16072,00
4	201	TUBO TP 32MM PVC SOLD	39172300	4230,00	MT	7,50	0,00	0,00	31725,00
5	200	TUBO TP 25MM PVC SOLD	39172300	1180,00	MT	3,50	0,00	0,00	4130,00
6	4196	LIXA FERRO GRÃO 100	68051000	50,00	PC	2,50	0,00	0,00	125,00
7	114	ADESIVO 850GR TIGRE PVC	35061090	15,00	PC	85,00	0,00	0,00	1275,00

7224,00

Quantidade de item(ns) não cancelado(s):

7

Total dos produtos:

55.277,50

Total peso bruto:	0,000	Total peso líquido:	0,000	Total dos serviços:	0,00
Total IPI:	0,00	Total frete:	0,00	Descontos:	0,00
Total ICMS ST:	0,00	Total seguro:	0,00	Total outras despesas:	0,00

Forma de pagamento:

Total:

55.277,50

Observações:

94.643.434/0001-53

SULCANOS COMÉRCIO DE
BOMBAS SUBMERSAS LTDAAv. Ipiranga, 330 - Bairro Kurtz
98804-000 - SANTO ÂNGELO (RS)